
 

 

 

 

 

 

 

 

CIRCULAR Nº 10/25 

 
MODIFICATORIA  

 
  

Señores:  
 

   

  

EX 2025-02753382- -UBA-DME#FFYL 

 
TRÁMITE: Contratación Directa N° 25/25 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE RADIADORES Y ACCESORIOS PARA LA SEDE DE 25 MAYO 217. 
 
 

Se incorpora al Pliego de Bases y Condiciones Particulares de la Contratación Directa  N° 
25/25, como Anexo II, el costo preventivo de los artículos solicitados en el mismo. 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 
 

ENG. CANT. 
UNIDAD 

DE 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN 

IMPORTE EN $ 

UNITARIO TOTAL 

 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
 
6 
 
 
 
7 
 
 
8 

 
 
 
5 
 
 
5 
 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
 
1 
 
 
 
3 
 
 

18 

 

ADQUISICIÓN DE RADIADORES DESTINADOS AL EDIFICIO DE 25 

DE MAYO 217 – C.A.B.A., SEGÚN DETALLE: 
 
(CINCO)  RADIADORES 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:     6 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES:  60 
 
(CINCO) RADIADORES 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:     8 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES:  60 
 
(UN) RADIADOR 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:     8 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES:  50 
 
(UN) RADIADOR 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:    8 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 80 
 
(DOS) RADIADORES 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:    9 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES:  80 
 
(UN) RADIADOR 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:   11 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES:  60 
 
(TRES) RADIADORES 
CANTIDAD DE ELEMENTOS:  11 
DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 80 
 
(DIECIOCHO) KIT COMPLETO PARA RADIADOR (VÁLVULA + 

DETENTOR + NIPLES + KIT UNIVERSAL)  

 
 
 
 
 

302.400,00 
 
 
 
 

403.200,00 
 
 
 
 

316.800,00 
 
 

432.00,00 
 
 
 

486.000,00 
 
 
 

554.400,00 
 
 
 

594.000,00 
 
 
 
 
 

117.000,00 
 
 
 

 
 
 
 
 

1.512.000,00 
 
 
 
 

2.016.000,00 
 
 
 
 

316.800,00 
 
 

432.000,00 
 
 
 

972.000,00 
 
 
 

554.400,00 
 
 
 

1.782.000,00 
 
 
 
 
 

2.106.000,00 
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