

CIRCULAR № 10/25

MODIFICATORIA

Señores:

EX 2025-02753382- -UBA-DME#FFYL

TRÁMITE: Contratación Directa N° 25/25

OBJETO: ADQUISICIÓN DE RADIADORES Y ACCESORIOS PARA LA SEDE DE 25 MAYO 217.

Se incorpora al Pliego de Bases y Condiciones Particulares de la Contratación Directa N° 25/25, como Anexo II, el costo preventivo de los artículos solicitados en el mismo.



ANEXO II

ENG.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	IMPORTE EN \$	
		DE MEDIDA		Unitario	TOTAL
			ADQUISICIÓN DE RADIADORES DESTINADOS AL EDIFICIO DE 25 DE MAYO 217 – C.A.B.A., SEGÚN DETALLE:		
1	5		(CINCO) RADIADORES CANTIDAD DE ELEMENTOS: 6 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 60	302.400,00	1.512.000,00
2	5		(CINCO) RADIADORES CANTIDAD DE ELEMENTOS: 8 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 60	403.200,00	2.016.000,00
3	1		(UN) RADIADOR CANTIDAD DE ELEMENTOS: 8 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 50	316.800,00	316.800,00
4	1		(UN) RADIADOR CANTIDAD DE ELEMENTOS: 8 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 80	432.00,00	432.000,00
5	2		(DOS) RADIADORES CANTIDAD DE ELEMENTOS: 9 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 80	486.000,00	972.000,00
6	1		(UN) RADIADOR CANTIDAD DE ELEMENTOS: 11 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 60	554.400,00	554.400,00
7	3		(TRES) RADIADORES CANTIDAD DE ELEMENTOS: 11 DISTRIBUCIÓN ENTRE EJES: 80	594.000,00	1.782.000,00
8	18		(DIECIOCHO) KIT COMPLETO PARA RADIADOR (VÁLVULA + DETENTOR + NIPLES + KIT UNIVERSAL)	117.000,00	2.106.000,00



Informe Gráfico Firma Conjunta Hoja Adicional de Firmas

Número:

Referencia: CIRCULAR MODIFICATORIA N° 10 -EX-2025-02753382- -UBA-DME#FFYL

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.